ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «03»  августа  2021 г.  №  1570

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета города Когалыма

за 1 полугодие 2021 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД

«Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и

осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме»:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Когалыма

за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 2 668 487,4 тыс. рублей, по

расходам в сумме 2 725 507,3 тыс. рублей, с превышением расходов над

доходами (дефицит бюджета города Когалыма) в сумме 57 019,9 тыс. рублей

со следующими показателями:

1) доходов бюджета города Когалыма за 1 полугодие 2021 года по

кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

2) расходов бюджета города Когалыма за 1 полугодие 2021 года по

разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов

Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему

постановлению;

3) расходов бюджета города Когалыма за 1 полугодие 2021 года по

ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему

постановлению;

4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города

Когалыма за 1 полугодие 2021 года по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему

постановлению.

2. Направить настоящее постановление и приложения к нему в Думу

города Когалыма и Контрольно-счетную палату города Когалыма.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                                                    Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

КФ

ЮУ

ЮУ

Подготовлено:

специалист-эксперт ОСБП КФ   Л.А.Сергеева

Разослать: КФ (+2), КСП, газета «Когалымский вестник».